Заявление на возврат
Номер заказа__________________________________________
(подчеркните, если Ваш заказ был оплачен через менеджера на платформе Instagram, WhatsApp, Telegram).
ФИО_________________________________________________
Номер телефона________________________________________
Дата доставки заказа «____»______________20_____(оформить возврат качественного товара Вы можете в течение 7 календарных дней после получения заказа. Основание — п. 4 ст. 26.1 Закона РФ от 07.02.1992 №2300-1 «О защите прав потребителей»)
Прошу принять отказ от следующих товаров:
	Позиция
	Сумма

	Сумма итого:

Прошу вернуть денежные средства на счет, с которого произведена оплата
         - да                - нет (при выборе «нет» клиентский отдел с Вами свяжется либо приложите актуальные реквизиты)
Инструкция:
- Для осуществления возврата необходимо связаться с клиентским отделом по номеру 89185580518 для получения трек-номера. Оплата за возврат производится по тарифу СДЭК отправителем (покупателем).
- Прием возврата с вложенным заявлением через транспортную компанию СДЭК.
- Возврат денежных средств обрабатывается в течение 10 дней после получения посылки (сроки поступления денежных средств зависят от Вашего банка).